МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

22.11.2021г.                                                      № 469/1-ОД

Об утверждении локальных актов и дорожной карты.

      В целях организации образовательного процесса в соответствии с

Федеральным законом  от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные акты:

- Положение ШСК;

- Положение о Совете ШСК;

- Положение о физкультурных организаторах клуба;

- Положение о проведении спортивно-массовых мероприятий

(соревнований, праздники, акции и др.);

-дорожную карту мероприятий по обеспечению перехода на новые

ФГОС НОО, ФГОС ООО на 2021–2027 годы;

- должностные инструкции руководителя ШСК, педагогов

дополнительного образования (инструкторов по физической культуре);

- Инструкция по охране труда;

- Правила по технике безопасности при проведении занятий

физкультурно-спортивной направленности и спортивно-массовых

мероприятий;

-дорожную карту по реализации проекта «Я сдам ЕГЭ».

      2. Разместить локальные акты на официальном сайте.

      4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор               Р.Д.Зайтаева